
 
Poznań, dnia 02.12.2021 r. 

 
Zamawiający: 
14 WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY 
ul. Bukowska 34 
60 - 811 Poznań       

    
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
 
Dotyczy: DOSTAWA JAJ KURZYCH ŚWIEŻYCH,  NR SPRAWY 39/z/2021. 
 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.), zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły 

następujące oferty: 

 

 

Numer 
oferty 

Wykonawca Cena   

1. 

POLAJS Sp. z o.o. Sp. K. 

ul. l Brygady Legionów 18c 

72-tOO Goleniów 

 
127 050,00 zł brutto 

2. 

GOSPODARSTWO ROLNE DZIAŁY SPECJALNE 

PRODUKCJI ROLNEJ ZDZISŁAW LASOCKI 

Będlewo ul. Mosińska 9 62- 060 Stęszew 

 
105 930,00 zł brutto 

 
                                                                                                                             02.12.2021r., /-/ Marzena MOSIK 

(data i podpis sekretarza postępowania) 


